
                Rapla maakonna TV 10 OS  III etapi protokoll

Kohilas  19.03.2025

Vanem grupp (2011-2012)

Tütarlapsed Kõrgus

1. Hanna Ansen 08.02.2011 Valtu PK 1.40

2. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 1.40

3. Lilli Lauretta Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 1.40

4. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 1.35

5. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.30

6. Birke Leichner 15.06.2011 Rapla KK 1.25

Kristelle Kaljaspoolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 1.25

8. Vanessa Jaakson 22.11.2011 Järvakandi Kool 1.10

9. Heleri Lakk 03.10.2012 Järvakandi 1.05

Kertu Tooming 24.05.2011 Rapla VK 1.05

Kaugus

1. Reena Šeiko 28.01.2012 Kohila G. 5.12

2. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 4.68

3. Isandra Marrandi 31.08.2011 Märjamaa G. 4.57

4. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 4.56

5. Hanna Karoliina Kaasik 28.11.2011 Rapla KK 4.35

6. Grit Oss 03.11.2011 Märjamaa G. 4.24

7. Lilli Lauretta Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 4.20

8. Kristelle Kaljaspoolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 4.15

9. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 3.97

10. Kertu Tooming 24.05.2011 Rapla VK 3.87

11. Liisbeth Riismann 2.01.2012 Juuru E.Vilde Kool 3.85

12. Hanna Ansen 08.02.2011 Valtu PK 3.82

13. Birke Leichner 15.06.2011 Rapla KK 3.71

14. Mirtel Talvoja 9.07.2012 Juuru E.Vilde Kool 3.64

15. Vanessa Jaakson 22.11.2011 Järvakandi Kool 3.54

16. Gendra-Marie Rahnel 10.08.2012 Juuru E.Vilde Kool 3.50

17. Heleri Lakk 03.10.2012 Järvakandi Kool 3.48

18. Lenna Kiviste 19.09.2011 Juuru E.Vilde Kool 3.27

Poeglased (2011-2012) Kõrgus

1. Raiko Vok 19.04.2011 Märjamaa G. 1.45

2. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 1.35

3. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 1.35

4. Kaur Hansman 09.01.2011 Märjamaa G. 1.35

5. Marko Sammul 28.10.2012 Kohila G. 1.25

6. Carl-Norman Roško 08.09.2012 Kabala LA-PK 1.20

7. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi Kool 1.10

8. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi Kool 1.10

9. Sten Tarvis 2012 Kehtna PK 1.05

Kuul(3,0)

1. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 11.40

2. Riho Miller 27.04.2011 Märjamaa G. 9.72

3. Sander Sarri 2011 Juuru E.Vilde Kool 8.84



4. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 8.44

5. Sten Tarvis 2012 Kehtna PK 6.99

6. Laur Lillemägi 17.08.2012 Järvakandi Kool 6.74

7. Marko Sammul 28.10.2012 Kohila G. 6.61

8. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi Kool 6.43

9. Carl-Norman Roško 08.09.2012 Kabala LA-PK 5.93

Noorem grupp 2013 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed Teivas

1. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 1.10

2. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 1.10

3. Heleen Ploompuu 22.12.2015 Rapla KK 1.00

Kirkeliis Kuusik 03.08.2016 Rapla KK ei ület.algk.

Poeglapsed 2013 ja hiljem sündinud Kaugus

1. Kristofer Nõulik 07.02.2013 Rapla VK 4.37

2. Mairold Maidla 01.08.2013 Rapla VK 4.20

3. Gregor Varusk 19.09.2013 Kabala LA-PK 4.04

4. Kennet Kristal 14.07.2014 Märjamaa G. 3.98

5. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 3.80

6. Germo Toome 2016 Kehtna PK 3.78

7. Markus Paap 26.10.2013 Juuru E.Vilde Kool 3.74

8. Georg Raudauk 20.11.2014 Kohila G. 3.73

9. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 3.60

10. Romeo Rõõmus 01.05.2013 Juuru E.Vilde Kool 3.52

11. Marten Artel 19.10.2014 Märjamaa G. 3.37

12. Maario-Anders Vutmann 2015 Kehtna PK 3.16

13. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 3.15

14. Rudolf Eugen Kitsing 16.11.2014 Rapla KK 3.11

15. Trevor Suurjärv 2017 Rapla KK 3.00

16. Jakob Padrik 2017 Kehtna PK 2.94

17. Simo Lillemägi 06.03.2014 Järvakandi Kool 2.70

Kuul(2,0)

1. Rainis Hämarsalu 6.08.2014 Juuru E.Vilde Kool 8.74

2. Kristofer Nõulik 07.02.2013 Rapla VK 8.74

3. Romeo Rõõmus 01.05.2013 Juuru E.Vilde Kool 7.35

4. Mairold Maidla 01.08.2013 Rapla VK 7.26

5. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 7.12

6. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 6.65

7. Simo Lillemägi 06.03.2014 Järvakandi Kool 6.55

8. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 6.42

9. Rudolf Eugen Kitsing 16.11.2014 Rapla KK 5.97

10. Georg Raudauk 20.11.2014 Kohila G. 5.59

11. Maario-Anders Vutmann 2015 Kehtna PK 5.22

12. Jakob Padrik 2017 Kehtna PK 2.66
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